
Číslo smlouvy: 202311200354

H&Hotels s.r.o.
Se sídlem Václavské náměstí 7, 110 00 Praha 1

IČO: 45809534, DIČ: CZ45809534
Tel: +420 222 244 713, Fax: +420 222 243 226

E-mail: info@hhotels.cz, www.hhotels.cz

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ UBYTOVACÍCH SLUŽEB 2024

Mezi: H&Hotels s.r.o. A:
Česká republika – Národní úřad pro

kybernetickou a informační bezpečnost
Adresa: Václavské náměstí 7 Adresa: Mučednická 1125/31,

110 00 Praha 1, Česká republika Brno – Žabovřesky, 616 00 Brno
IČO: 45809534 IČO: 05800226
DIČ: DIČ: Není plátcem DPH
Zastoupená: Zastoupená: Ing. Lukáš Kintr
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
Tel: Tel:
E-mail: E-mail:
Dále jen: Dodavatel Dále jen: Klient

I.PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této dohody je poskytování ubytování zaměstnancům, partnerům, společníkům,

rodinným příslušníkům a hostům klienta v hotelech a rezidencích společnosti H&Hotels s.r.o.

na základě poptávky:

• Appia Hotel Residences ****, Šporkova 3/322, 110 00 Praha 1

• Hotel Ariston & Ariston Patio ****, Seifertova 65, 130 00 Praha 3

• Hotel Belvedere ****, Milady Horákové 19, 170 00 Praha 7

• Hotel Carlton ****, Táboritská 18, 130 00 Praha 3

• Hotel Elysee ****, Václavské nám. 43, 110 00 Praha 1

Předmětem je také poskytnutí parkovacích míst při předchozí rezervaci a volné kapacitě

v parkovacích prostorech dodavatele. Ceny za parkování nejsou součástí ceny za ubytování, a budou

sděleny na základě konkrétní poptávky.

II. CENOVÉ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel poskytne ubytování za následujících podmínek:

Název hotelu Typ pokoje

Cena v CZK
01.01.-27.03.2024
01.11.-31.12.2024

28.03.-31.10.2024

Apia Hotel Residences Double deluxe – jedna osoba

**** Double deluxe - dvě osoby



Číslo smlouvy: 202311200354

H&Hotels s.r.o.
Se sídlem Václavské náměstí 7, 110 00 Praha 1

IČO: 45809534, DIČ: CZ45809534
Tel: +420 222 244 713, Fax: +420 222 243 226

E-mail: info@hhotels.cz, www.hhotels.cz

Název hotelu Typ pokoje

Cena v CZK
01.01.-27.03.2024
01.11.-31.12.2024

28.03.-31.10.2024

Hotel Ariston & Ariston Patio Jednolůžkový pokoj

**** Dvoulůžkový pokoj

Superior pokoj

Název hotelu Typ pokoje

Cena v CZK
01.01.-27.03.2024
01.11.-31.12.2024

28.03.-31.10.2024

Hotel Belvedere Jednolůžkový pokoj

**** Dvoulůžkový pokoj

Executive pokoj

Název hotelu Typ pokoje

Cena v CZK
01.01.-27.03.2024
01.11.-31.12.2024

28.03.-31.10.2024

Hotel Elysee Jednolůžkový pokoj

**** Dvoulůžkový pokoj

Název hotelu Typ pokoje

Cena v CZK
01.01.-27.03.2024
01.11.-31.12.2024

28.03.-31.10.2024

Hotel Carlton Jednolůžkový pokoj

**** Dvoulůžkový pokoj

Business pokoj

Cena se rozumí za pokoj / noc a zahrnuje ubytování, snídani formou bufetu, Wi-Fi internet na pokoji

a DPH. Součástí ceny není městský poplatek. Ceny jsou stanovené v CZK a v případě platby v EUR

budou přepočítány platným kurzem stanoveným na recepci hotelu v souladu s kurzem stanoveným

Českou národní bankou v den vystavení účtu / faktury.

Nabídka je platná pro rok 2024 a dodavatel si vyhrazuje právo odmítnout rezervaci v závislosti na

stavu obsazenosti hotelu a tzv. „Top termínech“.



Číslo smlouvy: 202311200354

H&Hotels s.r.o.
Se sídlem Václavské náměstí 7, 110 00 Praha 1

IČO: 45809534, DIČ: CZ45809534
Tel: +420 222 244 713, Fax: +420 222 243 226

E-mail: info@hhotels.cz, www.hhotels.cz

III. REZERVAČNÍ PODMÍNKY

Rezervace v Appia Hotel Residenci lze provádět písemnou formou a to e-mailem na

(příp. telefonicky ).

Rezervace v Hotelu Ariston & Ariston Patio, Hotelu Belvedere, Hotelu Carlton, Hotelu Elysee lze

provádět písemnou formou a to e-mailem na Telefonní číslo na rezervační

oddělení v případě dotazů na volnou kapacitu

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

• V případě přímé platby na hotelu, hradí pobyt ubytovaná osoba v hotovosti nebo platební

kartou při příjezdu nebo odjezdu na recepci hotelu. Při příjezdu bude požadována garance

kreditní kartou.

• V případě platby fakturou, jsou faktury splatné do 30 kalendářních dnů od data doručení

faktury klientovi. Pokud nebude faktura uhrazena v řádném termínu splatnosti, vzniká

dodavateli nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

Ustanovením o úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody. Dodavatel si

vyhrazuje právo nepřijímat další rezervace v případě úhrady po lhůtě jejich splatnosti.

Dodavatel je povinen fakturu zaslat elektronicky na e-mail klienta: posta@nukib.cz, případně

do datové schránky klienta: zzfnkp3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Fakturační adresa klienta

je uvedena v záhlaví smlouvy. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury se

rozumí odeslání částky uvedené na faktuře z účtu klienta ve prospěch účtu dodavatele.

V. STORNO PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na následujících storno podmínkách. Bezplatné storno je možné učinit 24

hodin před plánovaným příjezdem, v případě učinění storna méně než 24 hodin před plánovaným

příjezdem či nedostavení se vůbec bude účtován stornopoplatek ve výši 1. noci.

Tyto storno podmínky se nevztahují na skupinové rezervace, přičemž skupinovou rezervací jsou

myšleny skupiny obývající více jak 5 pokojů, nebo 10 lidí.



Číslo smlouvy: 202311200354

H&Hotels s.r.o.
Se sídlem Václavské náměstí 7, 110 00 Praha 1

IČO: 45809534, DIČ: CZ45809534
Tel: +420 222 244 713, Fax: +420 222 243 226

E-mail: info@hhotels.cz, www.hhotels.cz

VI. DOBA TRVÁNÍ

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí její účinnosti do dne 31. 12. 2024.

Dohoda může být ukončena výpovědí danou kteroukoliv ze smluvních stran, bez uvedení důvodu, v

jednoměsíční lhůtě, počínající prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pokud není v dohodě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Dodavatel bere na vědomí, že tato dohoda může být klientem uveřejněna v informačním systému

veřejné správy – v registru smluv, vztahuje-li se na ni povinnost uveřejnění prostřednictvím registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Poté by dohoda nabyla účinnosti až zveřejněním

v registru smluv.

Veškeré změny a doplňky dohody mohou být činěny po vzájemné dohodě obou smluvních stran

pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě.

V Praze dne ………………………………………

… …

Ing. Lukáš Kintr

General manager ředitel NÚKIB

H&Hotels s.r.o. NÚKIB

za dodavatele za klienta


